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1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 01/06/2022 |Materiales y mano de obra por trabajos de remodelacion.| Q 24,800.00
453955-9 Sanchez Barrientos, Byron Napoleon 17100 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 Suministro e instalacién de persiana vertical de PVC. Q 5,496.00
8160028-3 Corbatas, Sociedad Anénima 23300 - 5 Baja cuantia 01/06/2022 Uniformes para personal de Museo Numismatico. Q 9,000.00
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 -2 | Bajacuantia | 01/06/2022 Suministro ¢ instalacién de vidrios claros y vidrios Q 2,385.00
alambrados.
498618-0 Herramlenta.s, Materlajlle.s y Equipos, 26100 - 2 Baja cuantia 01/06/2022 Cubetas de 1rnpermea1:_)}hzante hermet.lca tran.sparente 0 24,400.00
Sociedad Andénima para reparar filtracion de agua en instalaciones.
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900 - 6 Baja cuantia 01/06/2022 Lavado y planchado de cortinas. Q 1,127.50
8160028-3 Corbatas, Sociedad Anénima 23300 - 5 Baja cuantia 01/06/2022 Uniformes para personal Museo Numismatico. Q 6,000.00
Cambio de amortiguador, engrase, limpieza rodos para
461346-5 Quinonez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 silla, reparacion de pata deteriorada en base de sillon y Q 1,950.00
cambio de tapiceria a sillones.
17100 - 1 Suministro e instalaciéon de cortina de tela, reparacion de
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900 - 6 Baja cuantia 01/06/2022 cenefa, reparacion de persianas; y, lavado y planchado Q 1,555.00
de cortinas.
7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 Kralfex Tiocolchicosido. Q 715.00
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 2 Baja cuantia 01/06/2022 Suministro e instalaciéon de vidrios claros. Q 8,830.00
17100 - 1 Reparacion de persianas, lavado y planchado de
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900 - 6 Baja cuantia 01/06/2022 cortinas; y, desmontaje, instalacién y reparacion de Q 950.00
persianas.
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 Reparacion de cortinas y persianas en edificios. Q 2,170.00
453955-9 Sénchez Barrientos, Byron Napolesn | 17100-1 | Bajacuantia | 01/06/2022 | Suministro e instalacion de persianas verticales de tela | 7,408.00
para sustituir deterioradas.
1273168-4 Dillan, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 Mezcladora para lavatrastos cromada Q 488.00
Mano de obra por cambio y ajuste de mosquiteros,
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 |cambio, de rodos para puertas corredizas y reparacion de| Q 3,275.00
tabique de concreto.
Aire y Refrigeracion Uno, Sociedad 26100 - 2
4283816-9 y geracion ’ 29800 - 2 Baja cuantia 01/06/2022 Cilindro de refrigerante, accesorios y repuestos varios. Q 2,116.00
Anoénima
26800 - 1
Reducciones soldables/enroscadas, union universal,
3080544-9 Fuego & Seguridad, Sociedad Anonima | 29800 - 7 Baja cuantia 01/06/2022 para reparacion de tuberia de descarga del sistema de Q 15,281.41
alarma, deteccion temprana y supresion de incendios.
17100 - 1 Desinstalacion, corte y reinstalacion de ventanal,
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 16200 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 suministro e instalacion de tubo, vidrios y espejo para Q 4,530.00
botiquin.
4283816-9 Aire y Refrlgera(flo.n Uno, Sociedad 29700 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 Lamparas UV dual 115/.2.20V, para equipos de aire 0 12,500.00
Anénima acondicionado.
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Mano de obra y materiales por cortar y levantar manto
8412717-1 Tzoy Osorio, Cristobal 17100 - 1 Baja cuantia 01/06/2022 asfaltico deteriorado; y, cortar y levantar loza y aplicar Q 9,634.75
impermeabilizante.
4156557-6 Grupo Farmagua, Sociedad An6énima 26600-1 Baja cuantia 01/06/2022 Medicamento para botiquin Q 229.90
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia | 01/06/2022 | Alimentos reunion de trabajo semana del 30 de mayoal |, 860.37
3 de junio de 2022
2591757-9 Novex, Sociedad An6nima 29900-6 Baja cuantia 01/06/2022 Bomba para insecticida Q 550.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja cuantia 01/06/2022 Galones de diesel y super Q 2,788.30
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 01/06/2022 Cable USB-C Q 90.00
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 | Bajacuantia | 01/06/2022 Abarrotes o) 367.75
Anonima
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 01/06/2022 Utiles de oficina Q 310.20
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 | Bajacuantia | 01/06/2022 | Servicio desenalde C"’;Elfyz gl()t;;net’ correspondiente a | 1,800.00
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 28100-1 Baja cuantia 01/06/2022 Lazo trensado Q 595.70
65524381 Manejo, Tecnologla‘y_Servmlos, Sociedad 17100-5 Baja cuantia 01/06/2022 Servicio de extraccion de basura, correspondiente a 0 900.00
Anénima mayo 2022
690470-K Materiales Graficos, Sociedad Anénima 24300-1 Baja cuantia 01/06/2022 Pliegos de cartulina lino Q 83.00
Contratacion de los servicios de una firma de auditoria
1809115-6 Arévalo Pérez, Iralda y Asociados, S.C. 18400-1 Licitacién 01/06/2022 externa para dictaminar y certificar los estados Q 2,098,800.00
financieros del Banco de Guatemala
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 | Baja cuantia | 02/06/2022 | Limpiezay lavado de Véilact‘;lefromedad del Banco de | 1,780.00
33291-7 Cofifio Stahl y Compania, Sociedad 20800 - 4 | Bajacuantia | 02/06/2022 Bateria para la UM-081. Q 1,253.85
Anoénima
Distribuidora Reencauchadora y . . L
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 02/06/2022 Limpieza completa de la UM-083. Q 600.00
Distribuidora Reencauchadora y . . L
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 02/06/2022 Limpieza completa de la UM-085. Q 600.00
3458985-6 Grupo HR, Sociedad Andénima 21100 -1 Baja cuantia 02/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 27.05.2022. Q 16,540.00
111827-7 Chang Hou, Armando 19600-2 Baja cuantia 02/06/2022 Abarrotes Q 2,415.10
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 29200-1 Baja cuantia 02/06/2022 Bote de pasta para pulir vehiculos Q 151.99
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 02/06/2022 Utiles de oficina Q 726.00
Desarrollo Comercial Guatemalteco, . .
735121-6 Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 02/06/2022 Agua pura Q 546.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 02/06/2022 Utiles de oficina Q 293.40
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 02/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 31-05-2022 Q 480.00
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7641286-5 Taim, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 02/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 27-05-2022 Q 330.00
9504285-7 Nutripostres, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 02/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 01-06-2022 Q 768.00
2916584-9 Garcia Estrada, Eduardo José 21100-2 Baja cuantia 02/06/2022 Abarrotes Q 600.00
4121105-7 Servicios Tecnologicos Corporativos, 15800 -1 | Bajacuantia | 03/06/2022 Suscripcién de Remo Repair Outlook PST. Q 1,495.00
Sociedad An6nima
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23200 - 4 Baja cuantia 03/06/2022 Cubiertas Antipolvo para Escaneres. Q 930.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100 -2 | Bajacuantia | 03/06/2022 | Mano deobra por armar ¢ instalar estanterias de metal | 550.00
de 5 entrepanos.
4121105-7 Servicios Tec.nologlcos‘ Qorporatlvos, 11300 - 7 Baja cuantia 03/06/2022 Renovacion de la suscripcion d? IOS Developer program 1,675.00
Sociedad Anénima por un afno.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -2 | Baja cuantia | 03/06/2022 Mano de obra por trabajos de remodelacion; y, Q  13,360.90
fabricacion e instalacion de puerta de registro.
Materiales y mano de obra por reparacion en fosa séptica
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 -4 | poia cuantia | 03/06/2022 | 9afiada y, por reparacion de concreto deteriorado en | - 2,602.25
e 17100 - 1 J baranda y reparacion de estructuras de soporte de ’ ’
baranda.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 | Baja cuantia | 03/06/2022 | [abricacion e instalacion de modulo base de formica | 3,890.00
para exhibicion.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 | Bajacuantia | 03/06/2022 | Materialesy mano de obra por modificacion de vano de |, 3,530.00
madera y puerta.
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando }2?88 : é Baja cuantia 03/06/2022 Reemplazo de accesorios para tractor y sopladoras. Q 3,715.00
. . . . . Suministro e instalacién de grifo para lavamanos y kit de
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 17100 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 . . Q 728.00
instalacion.
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 29900 -1 | Bajacuantia | 03/06/2022 Cedazo tipo mosquitero con angular para cubrir 0 450.00
contenedor de agua.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 Suministro e instalacion de laminas troqueladas. Q 9,500.00
5433745-3 Cronion, Sociedad Anénima 19600 - 3 | Baja cuantia | 03/06/2022 Productos reque“df; /%ag;";(‘)czt;‘“dad a realizarse el Q 6,000.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Baja cuantia | 03/06/2022 |Materialesy mano de obra por reparacion de estructuras| 8,925.00
de concreto para base de baranda.
Suministro e instalacién de piso de plywood para
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 Baja cuantia 03/06/2022 sustituir deteriorado en area de equipos de aire Q 4,300.00
acondicionado.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16400 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 Reparacion de mesas de madera. Q 1,300.00
Mano de obra por demoler y limpiar escombros; y,
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 materiales y mano de obra por fundicion de piso de Q 2,587.00
granito.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 16200-1 | Bajacuantia | 03/06/2022 | Suministroe msmlaolor;liilﬁ’rll"’i‘?ha mdf con angular de | 864.00
17100 - 1 Mano de obra por demoliciéon de mezclon danado; y
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17400 - 4 Baja cuantia 03/06/2022 materiales y mano de obra por sustitucion de caja de Q 17,625.43

registro y por demolicién de banqueta.
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16200 - 1 Reparacion de mesas, de sillon y de sillas de madera; y,
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 suministro e instalacion de jaladores de acero para Q 5,690.00
gavetas.
17400 - 4 Materiales y mano de obra por demolicion de pared, por
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 03/06/2022 |instalacion de caja eléctrica y canaleta, por destapar caja| Q 1,960.00
de drenaje.
553120-9 Sur Color, Sociedad Anénima 26100-2 | g o cuantia | 03/06/2022 | Galones de sellador directo, de laca mate y brillante; y, | 1,612.99
29900 - 1 discos de lija.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100-1 | Bajacuantia | 03/06/2022 |Suministroe lnStalaaor(‘isz,,n;ag? con recubrimiento PVC| 1,200.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26800-3 Baja cuantia 03/06/2022 Copa para suspension médica Q 50.00
822599-0 | Velasquezy Veclzzcé‘;f;ge Rivas, Maria | 7140 5 Baja cuantia | 03/06/2022 Servicio de limpieza de local mayo 2022 Q 1,500.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 03/06/2022 Abarrotes Q 542.25
700141-K Platino, Sociedad An6énima 26800-3 Baja cuantia 03/06/2022 Portaplanos expandibles Q 735.00
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia | 03/06/2022 Cables USB-C para conectar camaras web a Q 182.00
computadora
1700153-6 Radford Hernandez, Juan Fernando 32800-1 | Compra Directa | 03/06/2022 | Adduisicion de veintiséis (26) computadoras personales | 55 g55 g
ultraportables tipo tableta
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 06/06/2022 |Divisiones y mamparas de acrilico de Smm transparente.| Q 7,635.00
692044-6 | Controles y Proyectos, Sociedad Anénima| 29700 - 1 | Baja cuantia | 06/06/2022 Kit de detectores de tir(;?;g{} sin contacto de hasta 0 1,565.00
2917536-4 Najarro Jumique, Marco Antonio 17100 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Reparacion de techos de palma danado en estructura. Q 24,000.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900 - 6 Baja cuantia 06/06/2022 Lavado y planchado de cortinas. Q 2,062.50
Mano de obra por desinstalar y reinstalar de cielo
reticulado; suministro y mano de obra por instalacién de
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 tablayeso, aplicacion de pintura en paredes, zécalo y Q 4,361.50
puerta; y, suministro y aplicacion de textura y mano de
obra por aplicar pintura.
316275-3 Club Industrial 19600 - 9 Baja cuantia 06/06/2022 Consumo correspondiente al 30/05/2022. Q 3,750.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 06/06/2022 Cuota mensual correspondiente a junio de 2022. Q 4,900.00
649213-4 Leiva Solis, Imelda Cristina del Rosario 18500 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Capacitacion del idioma inglés matutino. Q 1,946.14
3158611-2 Velasquez Yuman, Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino. Q 1,686.68
458722-7 Young Cuellar, Martin Michael Antony 18500 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino y vespertino. Q 3,146.56
1721642-7 Castanneda Mena, Santa del Sagrario 18500 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Capacitacion del idioma inglés, vespertino. Q 1,617.00
1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela 18500 - 1 Baja cuantia 06/06/2022 Coordinacion del idioma inglés, matutina y vespertina. Q 6,045.66
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 06/06/2022 Atenciones solicitadas para actividad. Q 9,600.00
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619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100-1 Baja cuantia 06/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 11/05/2022. Q 605.00

111827-7 Chang Hou, Armando 21100-3 Baja cuantia 06/06/2022 Agua pura Q 495.00

111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja cuantia 06/06/2022 Galones de diésel Q 1,583.60

619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100-1 Baja cuantia 06/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 26-05-2022 Q 1,375.00

575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6énima 11400-1 Baja cuantia 06/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 18.75
9029489-0 S & F Print, Sociedad An6nima 24300-2 Baja cuantia 06/06/2022 Impresiones atenciones en el interior del pais Q 217.50
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 06/06/2022 Café 0 2,297.50

Anoénima
732884-2 Libreria y Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja cuantia | 06/06/2022 Utiles de oficina o) 505.10
Sociedad Anénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 06/06/2022 Abarrotes Q 162.20

1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja cuantia 07/06/2022 Reparacion de filtracion en carroceria de la UM-105. Q 980.00

73384-9 Prensa Libre, Sociedad An6nima 12100 - 2 Baja cuantia 07/06/2022 Publicacion Subasta Publica. Q 5,989.41
2357949-8 Compania Genko, Sociedad Anénima 29800 - 2 Baja cuantia 07/06/2022 Kit de Brake Roller y Pick Roller para escaner. Q 1,540.00
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja cuantia 07/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-127. Q 1,121.00
1533772-3 De Ledén Coronado, Silvia Yadira 26200 - 2 Baja cuantia 07/06/2022 Lubricante WD-40. Q 4,704.00
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 -1 | Bajacuantia | 07/06/2022 |Serviciode mantemmlengf\z g;ll’aracmn deradiadordela) 3,440.00
7641286-5 Taim, Sociedad Anonima 21100 -1 Baja cuantia 07/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 01-06-2022. Q 3,300.00
4182208-0 Transfer anif;jilgzss’ Sociedad 11400 - 3 | Bajacuantia | 07/06/2022 Correo y mensajeria internacional. Q 1,362.00

Boleto aéreo a favor de asesor para dictar conferencia
32581-3 Industria y Desarro‘Ho. Turistico, Sociedad 18500 - 3 Baja cuantia 077062022 Tendenm.a.sl en GeSthl’El HL}{nana, dentro del Prc?ceso de 05,638.53
Anénima revision y actualizacién del Plan Estratégico
Institucional.

33291-7 Cofifio Stahl nggi‘:ma’ Sociedad 16500 -1 | Bajacuantia | 07/06/2022 Servicio general de mantenimiento de la UM-152. 03,130.38

834329-2 Seguridad 2614, Sociedad Anénima | 11300 -8 | Baja cuantia | 07/06/2022 Monitoreo del sistema de alarma de edificios Q2,159.99
correspondiente a mayo de 2022.

5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29800-3 Baja cuantia 07/06/2022 Accesorios para computadoras Q 437.94
4766473-8 Guarchaj Ajtzalam, Juan Bautista 21400-1 Baja cuantia 07/06/2022 Reglas de madera Q 1,664.00
424104-5 Empresa Eléctrica Municipal de 11100-2 Baja cuantia | 07/06/2022 | Servicio de energia eléctrica al mes de abril de 2022 | Q 153.11

Huehuetenango
Desarrollo Comercial Guatemalteco, . .

735121-6 Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 07/06/2022 Agua pura Q 32.00
6956103-6 RBGN, Sociedad Anénima 26200-1 Baja cuantia 07/06/2022 Galones de diésel Q 300.00
6956103-6 RBGN, Sociedad Anénima 26200-1 Baja cuantia 07/06/2022 Gasolina regular Q 2,200.00

609949-1 Lange-Imydi Corporacién, Sociedad 29100-1 Baja cuantia | 07/06/2022 Numeradora 0 714.00

Anoénima
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9152588-8 Spengler de Ledn, Carlos Gabriel 21100-1 Baja cuantia 07/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 03-06-2022 Q 1,445.00
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia | 07/06/2022 | Alimentos para reun}fﬁj gg;;abajo del 06 al 10 de Q 607.41
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-1 Cotizacion 07/06/2022 Contratacion del seguro de banqueros. Q 886,632.00
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-8 Cotizacion 07/06/2022 |Contratacion del seguro para los bienes inmuebles dados| 19 930 g9
en garantia a favor del Banco de Guatemala.
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-4 Cotizacion 07/06/2022 Contratacion del seguro para edificios. Q 435,018.00
8323239-7 | Corporacién Mapasa, Sociedad Anénima | 17100 -1 | Baja cuantia | 08/06/2022 Servicio de mamen“gftrétt?cz limpieza de gramilla Q4,000.00
Enlace de datos MPLS del edificio del Banco de
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja cuantia 08/06/2022 Guatemala Zona 1, hacia la Bolsa de Valores Nacional Q2,040.00
Zona 4.
. . . . Servicio de acceso a la red Internet a través de un enlace
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja cuantia 08/06/2022 s . Q2,080.00
para el Sitio Alterno de Operaciones.
Seguro de responsabilidad civil por el periodo
32439-6 Seguros Universales, Sociedad Anénima | 19100 - 6 Baja cuantia 08/06/2022 comprendido del 1 de abril de 2022 al 31 de diciembre Q22,755.60
de 2022.
4832758-1 Sistems Enterprise, Sociedad An6énima | 32800 - 3 Baja cuantia 08/06/2022 Impresoras matriciales de 24 agujas. Q 14,300.00
1825486-1 Lemus De Leon, Rony Rodolfo 38100 -2 | Bajacuantia | 08/06/2022 |Actualizaciony mantenimiento anualde licencia SoftFlot| o 7 55 oo
786024-2 De Leoén Solano, Natalio Fortino 32900 - 5 Baja cuantia 08/06/2022 Mueble para el resguardo de municiones. Q 3,435.00
33291-7 Cofino Stahl y C‘onllpama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 08/06/2022 Caja empotrable, para uso en vehiculos tipo pick ups, 0 3,900.00
Anoé6nima propiedad del Banco.
8766364-3 Unimasa, Sociedad An6onima 17100 - 2 Baja cuantia 08/06/2022 Fabricacion e instalacion de techo a 2 aguas. Q 23,000.00
6582712-0 |Multiproductos IX;ZE;?“ES’ Socledad| 54160-4 | Bajacuantia | 08/06/2022 Chalecos antibalas. 0 6,000.00
8597671-7 Karnan, Sociedad Anénima 29800 -2 | Bajacuantia | 08/06/2022 | Faasde acelera"loncigtl;‘;?:azouers para maquinas Q 4,965.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 08/06/2022 Arbolitos para tanque de inodoro. Q 721.35
8927143-2 Grupo Victorino, Sociedad Anénima 34100 - 5 Baja cuantia 08/06/2022 Camara fotografica. Q 18,525.50
Direccion General del Diario de Centro . . Publicacion de Invitacion a presentar manifestacion de
5731300-8 Ameérica y Tipografia Nacional 12100 -2 Baja cuantia 08/06/2022 interés para establecer la calidad de Proveedor Unico. Q 2,050.20
33291-7 Cofifio Stahl nggiima’ Sociedad 16500 -1 | Baja cuantia | 08/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-089. Q 1,466.11
33291-7 Cofifio Stahl igggizma’ Sociedad | 16500 -1 | Bajacuantia | 08/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-172. Q 217193
9065161-8 Inversiones Coner, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 08/06/2022 Enderezado y pintura de la UM-035. Q 1,230.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 08/06/2022 Sello con aparato Trodat Q 135.00
2667834-9 | Fco Termo de Centroamérica, Sociedad | 7, 5 Baja cuantia | 08/06/2022 Extraccion de desechos médicos 0 545.00

Anoénima
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5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29800-3 Baja cuantia 08/06/2022 Accesorios de computo Q 579.60
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 08/06/2022 Sello con aparato Trodat Q 450.00
112018-2 Guatetubo, Sociedad Anénima 27400-1 Baja cuantia 08/06/2022 Caja de concreto Q 113.20
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 28100-1 Baja cuantia 08/06/2022 Materiales de construccion Q 279.75
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 08/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 36.50
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 08/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 07/06/2022 Q 340.00
4706967-8 Grupo Plus, Sociedad Anénima 18600 - 3 | Bajacuantia | 09/06/2022 |Migracion de diagramas de flujo de Microsoft Visio hacia | -, 14 540 0o
AuraQuantic Modeler (Neon).
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima 11300 - 2 Baja cuantia 09/06/2022 Servicio de telefonia mévil, abril de 2022. Q 1,251.33
9860715-4 Electroma de A?l‘giti;n;ala’ Sociedad 29700 -1 | Bajacuantia | 09/06/2022 Placas dobles para tomacorrientes. Q 342.00
9860715-4 Electroma de Ai‘;itifnrzala’ Sociedad 28100 -1 | Bajacuantia | 09/06/2022 Placas ciegas de aluminio con soporte. Q 1,925.60
153916-7 Celasa Ingeme:fl gn];:rg:lp"s’ Sociedad | »9700-1 | Bajacuantia | 09/06/2022 Metros de cable THHN No. 12. Q  24,640.00
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja cuantia 09/06/2022 Correo y mensajeria nacional. Q 2,354.00
1251237-0 Corporacion de Bienes y Servicios 18500 - 1 | Bajacuantia | 09/06/2022 Curso virtual Tableau Desktop (Nivel Intermedio). Q  17,600.00
Tecnologicos, Sociedad Anénima
609172-5 Almacenes Siman, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 09/06/2022 Articulos adicionales solicitadas para actividad. Q 9,000.00
33291-7 Cofifio Stahl nggiima’ Sociedad 16500 -1 | Bajacuantia | 09/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-062. Q 1,959.66
Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad 29200 - 1 Utiles, productos de limpieza, repuestos internos
33291-7 y -ompania, 29800 - 4 | Bajacuantia | 09/06/2022 €S, b pieza, rep M Q 624.67
Anoénima 26200 - 2 lubricantes para uso en mantenimiento de la UM-207.
33291-7 Cofifio Stahl nggiima’ Sociedad 16500 -1 | Baja cuantia | 09/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-202. Q 2,178.09
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 09/06/2022 Rollos de pita Q 140.00
1494045-0 PriceSmart (i‘rﬁ;ﬁfa}’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 09/06/2022 Abarrotes Q 699.75
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja cuantia 09/06/2022 Café Q 650.00
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 09/06/2022 Abarrotes 0 285.35
Anoénima
1690200-9 El Anfitrién, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 09/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 08-06-2022 Q 2,850.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29900-4 Baja cuantia 09/06/2022 Utiles de oficina Q 835.80
Direcci6n General de Control de Armas y Emisién y evaluacion licencia de portacion de arma de
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 09/06/2022 y P Q 790.00
. fuego
Nacional
712717-0 Dataflex, S.A. 26700-4 Cotizacion 09/06/2022 Adquisicion de cartuchos de toner para impresoras. Q 452,726.00
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4240916-0 Grupo Vesica, Sociedad An6énima 15800-1 Compra Directa | 09/06/2022 | Renovacion del derecho de uso de software para disefio | Q 68,800.00
7460162-8 Sintegradas, Sociedad Anénima 15800-1 | Compra Directa | 09/06/2022 |Renovacion delderecho de uso del software de seguridad| g3 947 5
para servidores
1690097-9 Quintos Travel, Sociedad Anonima 13100-2 | Compra Directa | 09/06/2022 Adquisicion de un ]g’llg‘; ;‘Z? Guatemala-Italia- Q  38,545.49
952389-8 Arévalo Pineda, César Augusto 23300 -2 | Bajacuantia | 10/06/2022 Quepis para el personal de la guardia del Banco de Q  11,500.00
Guatemala.
952389-8 Arévalo Pineda, César Augusto 23300 - 2 Baja cuantia 10/06/2022 | Uniformes tipo comando, para el personal de seguridad | Q 2,100.00
. . . . Servicio de mantenimiento del sistema de proteccion
2506529-7 Elecsol, Sociedad An6nima 17400 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Q 15,837.00
contra descargas y pararrayos
8525519-2 Busmegs Informgtlon Tec‘hr}ology 15800 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Suscrlpcion anual de Se.r.vme Desk Plus Standard 0 22.326.00
Solutions, Sociedad Anénima Edition.
1212857-0 Pérez Garcia, Nelson Alexander 29800 -2 | Bajacuantia | 10/06/2022 | Precalentador de block de motor con kit de mangueras, | 6,000.00
para planta de emergencia
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja cuantia 10/06/2022 Destape y lavado de drenaje Q 2,600.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 6 Baja cuantia 10/06/2022 Servicio de lavado, secado y planchado de cortinas Q 855.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 -4 | Bajacuantia | 10/06/2022 Reemplazo de asiento de sanitario, descarga y sifon Q 4,890.00
completo de lavamanos
316275-3 Club Industrial 19600 - 9 Baja cuantia 10/06/2022 Consumo Club Industrial Q 30.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 19600 - 3 Baja cuantia 10/06/2022 Atenciones solicitadas para evento del personal Q 8,000.00
General Travel Services. Sociedad Boleto aéreo para realizar visita al Banco Central de
6813866-0 Anénima ’ 13100 - 2 Baja cuantia 10/06/2022 Republica Dominicana en Santo Domingo, Republica Q 9,135.50
Dominicana
General Travel Services. Sociedad Boleto aéreo para realizar visita al Banco Central de
6813866-0 Anénima ’ 13100 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Republica Dominicana en Santo Domingo, Republica Q 9,135.50
Dominicana
General Travel Services. Sociedad Boleto aéreo para realizar visita al Banco Central de
6813866-0 Anénima ’ 13100 -1 Baja cuantia 10/06/2022 Republica Dominicana en Santo Domingo, Republica Q 12,957.89
Dominicana
9013333-1 Rodriguez Martinez, Mario Rodolfo 18500 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 |Por impartir el taller virtual Taller Comunicacion Efectival Q 21,000.00
33291-7 Cofifio Stahl nggi‘:ma’ Sociedad 16500 -1 | Bajacuantia | 10/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-160 Q 2,148.80
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Lavado y planchado de uniformes Q 3,254.00
_ Cofino Stahl y Compania, Sociedad } . . Utiles y productos de limpieza para uso en
33291-7 Andnima 29200 -1 Baja cuantia 10/06/2022 mantenimiento de la UM-209 Q 32.53
Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad . . . -
33291-7 An6nima 26200 - 2 Baja cuantia 10/06/2022 Lubricantes para uso en mantenimiento de la UM-209 Q 439.99
33291-7 Cofino Stahl y C‘on.lpama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 10/06/2022 Repuestos internos por servicios de mantenimiento de la 0 152.15
Anoénima UM-209
Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad . . Utiles y productos de limpieza para uso en
33291-7 Anénima 29200 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 mantenimiento de la UM-208 Q 32.53
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33291-7 Cofino Stahl y C‘orr.lpama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 10/06/2022 Repuestos internos por servicios de mantenimiento de la 0 152.15
Anoénima UM-208
33291-7 Cofifio Stahl nggiima’ Sociedad 26200 -2 | Bajacuantia | 10/06/2022 | Lubricantes para uso en mantenimiento de la UM-208 | Q 439.99
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6énima 19600 - 3 Baja cuantia 10/06/2022 Articulos como atenciones para actividad del personal Q 7,200.00
4458118-1 Transacciones y Tra}n§feren01as, Sociedad 11300 - 4 Baja cuantia 10/06/2022 Enlace Banco de Guatemalg Zona 12 - Bolsa de Valores 0 2,959.32
Anénima Nacional
432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 10/06/2022 Laboratorio prestados al Banco de Guatemala. Q 650.00
9587999-4 Monterroso Veron, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Limpieza de vehiculos Q 1,535.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 10/06/2022 Servicio de lavanderia Q 6,919.00
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad An6énima 28100-1 Baja cuantia 10/06/2022 Sierras de acero Q 207.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja cuantia 10/06/2022 Cambio de combinacion en caja fuerte Q 425.00
111827-7 Chang Hou, Armando 19600-2 Baja cuantia 10/06/2022 Abarrotes Q 2,622.30
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad Anénima 28100-1 Baja cuantia 10/06/2022 Sierras de acero Q 243.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 10/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 6.25
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 10/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 18.75
452158-7 Industria de Hi‘;;‘;ﬁ‘a‘esas’ Sociedad | 5;400.1 Baja cuantia | 10/06/2022 Alimentos para reunién de trabajo Q 174.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 10/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 09.06.2022 Q 555.00
Telecomunicaciones de Guatemala, . . L.
992929-0 . g 11300-2 Baja cuantia 10/06/2022 Recarga electronica Q 100.00
Sociedad An6énima
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 10/06/2022 Renovacion licencia de portacion de arma de fuego Q 390.00
Nacional
538207-6 Intelaf, Sociedad An6énima 29800-8 Baja cuantia 10/06/2022 Adaptador y unidad de estado solido para disco duro Q 735.00
Evolucion de Negocios, Sociedad . P . . .
7985710-8 Anénima 16800-5 Baja cuantia 10/06/2022 Revision de escaner Plustek SmartOffice PL2550 Q 250.00
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 10/06/2022 Cales USB-C y adaptador de poder USB-C Q 796.00
: Programadores, Inventores y Creativos } . . Configuraciéon de aplicacion de gestion de casos
3459097-8 Asociados, Sociedad An6onima 18600 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 judiciales y cambio de version de la base de datos. Q 24,900.00
427515-2 | Sistemas y Proyectos, Sociedad Anénima | 16500 - 1 | Baja cuantia | 13/06/2022 |SCrvicio de mantenimiento correctivo a bomba central de| 6,634.50
frenos de montacargas
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -2 | Baja cuantia | 13/06/2022 Fabricacion e mStalaccgi’lzc‘ztiuertas en madera de Q  15,000.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -2 | Bajacuantia | 13/06/2022 Fabricacion e msmla(f;‘r)lzcies tiuertas en madera de Q  10,000.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 13/06/2022 Fabricacion e instalacion de entrepafios de madera Q 3,600.00
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Alvarado Lopez de Barrios, Guisela . . . .. .
499534-1 Patricia 21100 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 24-05-2022. Q 1,870.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 Fabricacion e instalacion de puerta Q 2,200.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 Materiales y mano de obra por construccién de muro Q 1,835.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-2 | Bajacuantia | 13/06/2022 | Materialesy manode OZ?OSE%COHSthC“’n debasede | o 50,150.00
573133-K Munoz Gir6én, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja cuantia 13/06/2022 Instalacion de tabique divisor Q 968.00
512461-1 Patrimonios C:Egﬁiﬁzdos’ Sociedad | »4800-2 | Bajacuantia | 13/06/2022 Motor ventilador para equipo de aire acondicionado o) 5,943.00
499534-1 Alvarado LOPeIfa‘ireiE:mOS’ Guisela 21100-1 | Bajacuantia | 13/06/2022 Alimentos para reunion del 26-05-2022. 0 1,485.00
8269130-4 Méndez Velasquez, Brandon Gregorio 19600 - 3 Baja cuantia 13/06/2022 Compra de alimentos para actividad del personal Q 9,900.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 Servicio de lavanderia Q 433.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100-1 | Bajacuantia | 13/06/2022 | Materialesy mano de obra por: reparacion de piezas de | 495.00
azulejo deterioradas
- . . . . . Mano de obra por desinstalacion y reinstalacién de forro
573133-K Munoz Gir6n, Daniel Enrique 17100 - 1 Baja cuantia 13/06/2022 de plywood Q 668.02
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 17400 - 4 Baja cuantia 13/06/2022 Sustitucion de repuestos y accesorios en banos Q 3,900.00
432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 13/06/2022 Servicios de laboratorio Q 650.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 13/06/2022 Hules para sellos Q 110.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja cuantia 13/06/2022 Galones de gasolina Q 194.85
111827-7 Chang Hou, Armando 19600-2 Baja cuantia 13/06/2022 Abarrotes Q 650.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 13/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 9-6-2022 Q 170.00
732884-2 Libreriay Papeleria Progreso Cinco, | 9453005 | Baja cuantia | 13/06/2022 | Productos de papel para actividad en el interior del pais | Q 90.80
Sociedad Andénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-9 Baja cuantia 13/06/2022 Abarrotes Q 950.70
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 13/06/2022 Sello con aparato Trodat Q 120.00
1022213-8 Bravo Villatoro, Axel Armando 26200-1 Baja cuantia 13/06/2022 Gasolina regular Q 80.00
1022213-8 Bravo Villatoro, Axel Armando 21100-3 Baja cuantia 13/06/2022 Agua pura Q 90.00
5123673-7 G7 T.V. Comumj:a_clones, Sociedad 19900-5 Baja cuantia 13/06/2022 Servicio de senal de c_abI.e correspondiente al mes de 0 110.00
Anénima junio 2022
737810-6 Operadora ‘fnzfﬁjs’ Sociedad 113002 | Bajacuantia | 13/06/2022 Servicio telefonico correspondiente a junio 2022 Q 50.00
210734-1 Municipalidad de Solola 17100-5 Baja cuantia | 13/06/2022 | Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes | 20.00
de junio 2022
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26700-1 Baja cuantia 13/06/2022 Botes de pintura en spray Q 122.52
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 13/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 33.50
Servicio de alcantarillado, agua potable, energia
588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11200-2 Baja cuantia 13/06/2022 eléctrica, extraccion de basura y alumbrado Q 584.81
correspondiente a abril 2022
9152588-8 Spengler de Leén, Carlos Gabriel 21100-1 Baja cuantia 13/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 10-6-2022 Q 495.00
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Direccion General de Control de Armas y Listado de inventario de las diferentes armas de fuego
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 13/06/2022 propiedad del Banco de Guatemala certificado por la Q 55.00
Nacional DIGECAM.
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 26800-3 Baja cuantia 13/06/2022 Vueltas y tubos de PVC diferentes medidas Q 269.80
Ministerio de Ambiente y Recursos . . Reproduccion en discos compactos de instrumentos
2556261-4 Naturales/ MARN 29900-4 Baja cuantia 13/06/2022 ambientales del 8 de junio de 2022 Q 1,740.00
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-3 Cotizacion 13/06/2022 Contratacion del seguro para vehiculos. Q 369,096.00
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-5 Cotizacion 13/06/2022 Contratacion del seguro de accidentes personales. Q 215,025.00
32173-7 Seguros G&T, S.A. 19100-8 Cotizacion 13/06/2022 Contratacion del seguro colectivo de vida. Q 422,418.66
486346-1 Compamg I.nternac.lonal de li’r(?ductos Y1 16800 - 5 Baja cuantia 14/06/2022 | Mantenimiento de equipos multifuncionales laser a color| Q 1,283.33
Servicios, Sociedad Anénima

32439-6 Seguros Universales, Sociedad Anénima | 91200 - 1 Baja cuantia 14/06/2022 Deducible por reclamo de seguro de Tablet Q 448.00

Suministros y Soporte, Sociedad . . . .. .
8594705-9 Anonima 29800 - 3 Baja cuantia 14/06/2022 Kit de mantenimiento para impresora Q 3,895.00
8986092-6 Consultores en Impue§tqs y Negoclos, 18900 - 5 Baja cuantia 14/06/2022 Honorarios profesionales por consulta fiscal Q 5,600.00

Sociedad An6nima
B . . . . Alimentos para reuniones de trabajo, semana del 13 al
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 14/06/2022 . Q 841.98
17 de junio 2022
4389117-9 Negocios Editoriales, Sociedad Anénima [ 24500-1 Baja cuantia 14/06/2022 Renovacion suscripcién anual a revista Q 1,170.00
499534-1 Alvarado LOPeFZ,aCtlfig:rrlos’ Guisela 21100-1 Baja cuantia | 14/06/2022 |Alimentos para reunién de trabajo del 9 de junio de 2022 Q 368.00
1690097-9 Quintos Travel, Sociedad Anénima 13100-2 | Compra Directa | 14/06/2022 Adquisicion de un %}f;feif;f: Guatemala-Suiza- Q  29,420.38
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 16100 -2 | Bajacuantia | 15/06/2022 Mantenimiento preventivo a equipos de aire 0 4,166.61
acondicionado
Patrimonios Consolidados. Sociedad Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo al
512461-1 Anénima ’ 16100 - 2 Baja cuantia 15/06/2022 sistema de climatizacion incluye servicio a Q 18,683.50
condensadoras
4672011-1 Sercli, Sociedad An6énima 16100 - 9 Baja cuantia 15/06/2022 Mantenimiento preventivo y correctivo a equipo Q 1,475.00
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400 - 3 Baja cuantia 15/06/2022 Plantas ornamentales Q 8,923.00
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 26300 -2 | Bajacuantia | 15/06/2022 | Compradeinsecticidas, herbicidas y fertilizantes para | 3,368.00
mantenimiento de areas verdes

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100-1 | Bajacuantia | 15/06/2022 |Materialesymano de obra por mantenimiento a baranda| 4 554 oo

perimetral de metal
8412717-1 Tzoy Osorio, Cristobal 17400 - 6 | Bajacuantia | 15/06/2022 Instalacion de metros de tuberia de PVC en las Q  24,953.50

instalaciones

427515-2 | Sistemas y Proyectos, Sociedad Anénima| 16500 -1 | Baja cuantia | 15/06/2022 Mano de obra y repuestos para reparacion de Q 4,190.00

montacargas danado
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17100 -1 | Bajacuantia | 15/06/2022 Fabricacion e instalacién de canal de lamina para Q 5,600.00

sustituir deteriorada
1581716-4 De Oficina, Sociedad Anénima 29900 - 6 Baja cuantia 15/06/2022 Sillas ergonoémicas tipo secretarial, sin apoya brazos Q 4,770.00
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1581716-4 De Oficina, Sociedad Anénima 29900 - 6 Baja cuantia 15/06/2022 Sillas ergonémicas tipo secretarial, con apoya brazos Q 19,690.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 24300 - 2 Baja cuantia 15/06/2022 Cajas de toallas de mano para uso del personal. Q 2,235.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 | Bajacuantia | 15/06/2022 | Suministroy aplicacion de pintura de aceite a paredy |, 1,489.00
puerta de madera
189294-0 Espana Lemus de Blanco, Maria Jovita | 29800 - 3 Baja cuantia 15/06/2022 Pares de baterias alcalinas Q 8,049.60
Distribuidora Reencauchadora y . . Servicio de mantenimiento y cambio de pastillas de
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 15/06/2022 frenos de la UM-101 Q 1,265.00
9587999-4 Monterroso Veron, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 15/06/2022 Limpieza de vehiculos Q 1,810.00
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima 11300 - 2 Baja cuantia 15/06/2022 Servicio de telefonia moévil Q 1,996.00
11065437-4 Optima Brands, Sociedad An6énima 19600-9 Baja cuantia 15/06/2022 Abarrotes Q 384.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 15/06/2022 Utiles de oficina Q 512.00
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 15/06/2022 Abarrotes 0 569.80
Anoénima
Soluciones Totales en Electroénica, . . .
7807017-1 . . 29800-3 Baja cuantia 15/06/2022 Disco duro externo Q 895.00
Sociedad An6énima
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 15/06/2022 Abarrotes 0 667.15
Anoénima
Empresa Portuaria Nacional de . . . . A
239834-6 Champerico 11200-2 Baja cuantia 15/06/2022 Servicio de agua potable correspondiente a junio 2022 Q 400.00
1269140-2 Argueta Gémez, Ermitanio Martin 17100-5 | Bajacuantia | 15/06/2022 |Servicio de extraccion de 2%32‘12” correspondiente ajunio| 45.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 15/06/2022 Abarrotes Q 176.85
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 15/06/2022 Utiles de oficina Q 150.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 15/06/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 14-6-2022 Q 630.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 15/06/2022 Memorias USB Q 134.00
7985710-8 Evolucién dzggfgﬁlaos’ Sociedad 16800-5 Baja cuantia | 15/06/2022 | Mantenimiento de escaner Plustek SmartOffice PL2550 | Q 295.00
169882-6 Productos Supﬁ;%riiﬁ)zmas’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia 15/06/2022 Libras de canela y jamaica para reuniones de trabajo Q 1,813.00
5184796-5 Gustto, Sociedad Anénima 29800-5 Baja cuantia 15/06/2022 Filtros y pastillas para cafetera Q 1,295.00
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 15/06/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 15/06/2022 Adaptador USB-C a VGA Q 299.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 32200-1 Baja cuantia 15/06/2022 Silla con apoya brazos Q 1,899.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 15/06/2022 Abarrotes Q 312.20
7661295-3 Innovaprint, S.A. 19900-6 Cotizacion 15/06/2002 |Contratacion del servicio de digitalizacion de documentos| o 545 500 o9

contenidos en expedientes del Banco de Guatemala.
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9860715-4 Electroma de A?l‘giti;n;ala’ Sociedad | 597001 | Bajacuantia | 16/06/2022 Dados de tomacorrientes polarizados Q 1,315.20
4832758-1 Sistems Enterprise, Sociedad An6énima | 29800 - 6 Baja cuantia 16/06/2022 Aparatos teléfonicos color negro Q 11,000.00
Celasa Ingenieria y Equipos, Sociedad . .
153916-7 Anonima 29700 - 1 Baja cuantia 16/06/2022 Metros de cable paralelo 2x14. Q 3,684.00
806946-8 Aldea Global, Sociedad An6nima 24500 - 1 Baja cuantia 16/06/2022 | Renovacion anual a suscripciones fisicas de El Periodico.| Q 1,300.00
153623-0 Clutches de Z‘fﬁg:la Sociedad 29800 - 4 | Baja cuantia | 16/06/2022 Juegos de pastillas de frenos para la UM-101 Q 1,084.55
153623-0 Clutches de Sr‘fj;f;n:la Sociedad 16500 -1 | Bajacuantia | 16/06/2022 Rectificacion de discos de frenos de la UM-101 Q 222.12
Distribuidora Reencauchadora y . . Servicio de mantenimiento, empastado de zapatas y
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 16/06/2022 rectificacion de tambores de freno trasero de la UM-030 Q 1,635.00
432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 16/06/2022 Servicios de laboratorio Q 650.00
Acrilicos, para actividades corporativas del Centro de
460558-6 Munditrofeos, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 17/06/2022 Capacitacion Adiestramiento y Desarrollo del Personal Q 4,500.00
del Banco de Guatemala
807854-8 Tecnologia Acceso y Segllrldad, Sociedad 29800 - 8 Baja cuantia 17/06/2022 Antena de largo alcance, para el sistema de control de 0 8.400.00
Anonima acceso
57474-0 Adoc de Guatemala, Sociedad An6nima | 23300 - 3 Baja cuantia 17/06/2022 Pares de zapatos industriales para uso del personal. Q 8,190.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 17/06/2022 Canal legrand Q 1,640.30
632828-8 Metrica, Sociedad An6énima 38100 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 Liciencia de software IGRAFX Flowcharter Q 17,385.00
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 15800 -1 | Bajacuantia | 17/06/2022 Renovacion de la suscripcion anual de licencia de Q 2,845.00
software WinEdt
3188784-8 | Corporacion Sefel, Sociedad Anénima | 29700-1 | Baja cuantia | 17/06/2022 | lcrminales para cabley timer digital para equipos de | 2,337.75
aire acondicionado
3188784-8 Corporacién Sefel, Sociedad Anénima | 26800 -3 | Bajacuantia | 17/06/2022 Cajas plasticas para timmer de equipos de aire Q 970.25
acondicionado
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 26700 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 Botes de pintura en spray Q 49.50
1721642-7 Castanneda Mena, Santa del Sagrario 18500 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés, Q 154.00
3188784-8 Corporacién Sefel, Sociedad Anénima 26800 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 Materiales para 1nsta51:;110rr11§:1 de lectricas en garita de Q 1,706.70
3188784-8 | Corporacién Sefel, Sociedad Anénima | 28100-1 | Bajacuantia | 17/06/2022 |C%as rectangularesy tapas clegas octagonales metalicas| 137.40
para instalaciones eléctricas en garita de seguridad.
. . L. . . Materiales electricos para instalaciones eléctricas en
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 . . 1,638.18
garita de seguridad.
3188784-8 Corporaciéon Sefel, Sociedad Anénima 26700 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 Bote de pintura en spray color gris. Q 23.55
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3188784-8 | Corporacién Sefel, Sociedad Anénima | 29700 -1 | Bajacuantia | 17/06/2022 Materiales para uso en instalaciones eléctricas y de Q 3,096.55
iluminacién

3188784-8 | Corporacion Sefel, Sociedad Anénima | 26800 -1 | Bajacuantia | 17/06/2022 | TTensa estopas para uso en instalaciones cléctricasy de |, 57.75
iluminacion.

3188784-8 | Corporacién Sefel, Sociedad Anénima | 26200 -2 | Bajacuantia | 17/06/2022 |lubricante paracables para instalaciones eléctricas y de | 106.88
iluminacién.

3188784-8 Corporaciéon Sefel, Sociedad Anénima 28100 -1 Baja cuantia 17/06/2022 Materiales para uso en instalaciones. Q 1,341.92

3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 17/06/2022 Canaletas para piso Q 3,591.20

. . . . Cambio de kit de tiempo, reparacion de culata y de

1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja cuantia 17/06/2022 tapiceria de sillon delantero izquierdo de la UM-073 Q 6,231.70

432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 17/06/2022 Servicios de laboratorio Q 650.00

851414-3 | Productividad Total, Sociedad Anénima | 18500-1 | Bajacuantia | 17/06/2022 Por impartir el curso virtual Disefio, Creacién y Q  18,631.00

Administracién de Portales Sharepoint

5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29800-3 Baja cuantia 17/06/2022 Utiles de oficina Q 579.60

700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 17/06/2022 Utiles de oficina Q 165.75

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 17/06/2022 Abarrotes Q 38.40

737810-6 Operadora ‘fnzf;‘?:s’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 17/06/2022 Abarrotes y medicamento para botiquin Q 297.80

9233662-0 Grupo Camo, Sociedad An6énima 26200-1 Baja cuantia 17/06/2022 Gasolina regular Q 100.00

575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 17/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 36.50

338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 26800-3 Baja cuantia | 17/06/2022 | Umiones, conectores, tubos y pegamento para tubos de | 1,310.73

PVC y gabinetes metalicos
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 | Bajacuantia | 17/06/2022 Abarrotes o) 169.35
Anonima
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 17/06/2022 Libras de café Q 2,297.50
Anoénima

2951290-5 Plastihogar, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia | 17/06/2022 |BOlsas plasticas, rec‘p‘e:ltifseiif;"hables y bandejas para| 180.00

737810-6 Operadora ‘ifnTéfinn?:S’ Sociedad 29200-1 Baja cuantia | 17/06/2022 Abarrotes y galones de cloro 0 1,266.30

7195490-p | Arosy Llantas i;gﬁf‘;zmala’ Sociedad | 16500-1 | Bajacuantia | 17/06/2022 Balanceo y llanta para vehiculo Q 950.00

7448506-7 Bunna Group, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 17/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 15-06-2022 Q 2,515.00

835782-K Emetra 19500-8 Baja cuantia 17/06/2022 Pago de multa a Emetra Q 300.00

314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja cuantia 17/06/2022 Reparacion de llanta de vehiculo Q 20.00

9385135-9 Distribuidora 1741, Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 17/06/2022 Agua purificada Q 71.52

7711089-7 Drogueria Centro Historico, Sociedad | 04 5 Baja cuantia | 17/06/2022 Medicamento para botiquin Q 1,033.87

Anoénima
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3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 29800-2 Baja cuantia 17/06/2022 Pistola de soplete Q 59.84
7711089-7 Drogueria Cen/:r;’érlfi‘;t;’mo’ Sociedad | 555001 Baja cuantia | 17/06/2022 Medicamento para botiquin Q 132.85
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 28100-1 Baja cuantia 17/06/2022 Yarda de cedazo de aluminio de 36" Q 35.14
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 17/06/2022 Alimentos para reuniones de trabajo Q 140.00
373137-5 Mufioz Rabanales, Hains Udiel 19900-5 Baja cuantia | 17/06/2022 | Schal de cable para tele";sé‘;g’ correspondiente a junio | 420.00
4394195-8 Dessca, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 17/06/2022 Recipientes plasticos Q 204.52
Tecnologia en Telecomunicaciones . . Enlace de datos entre el edificio del Banco de Guatemala,
1251349-0 Abiertas, Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja cuantia 20/06/2022 zona 1 hacia Edificio RENAP Q 1,970.00
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos de fibra 6ptica oscura entre el edificio
1251349-0 . g . L. 11300 - 4 Baja cuantia 20/06/2022 | del Banco de Guatemala, zona 1, y el edificio de la Bolsa | Q 3,990.00
Abiertas, Sociedad Anonima .
de Valores Nacional, zona 4
Tecnolosia en Telecomunicaciones Servicio de enlace de datos entre edificio del Banco de
1251349-0 05 . . 11300 - 4 Baja cuantia 20/06/2022 | Guatemala, Zona 1, y el sitio de contingencia de la Bolsa| Q 1,970.00
Abiertas, Sociedad Anénima .
de Valores Nacional, Zona 10
Tecnolosia en Telecomunicaciones Servicio de enlace de datos entre edificio del sitio alterno
1251349-0 . g . L. 11300 - 4 Baja cuantia 20/06/2022 del Banco de Guatemala, Zona 12, y el sitio de Q 1,970.00
Abiertas, Sociedad Anénima . . .
contingencia de la Bolsa de Valores Nacional, Zona 10
Electronica Comunicaciones y Servicios, . . Renta de caseta para el sistema de radios
515145-7 Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja cuantia 20/06/2022 transreceptores del Banco de Guatemala Q 650.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 | Bajacuantia | 20/06/2022 |FaPbricacion e msmlamg? f:nfcfsctoe de puerta con madera| 5,928.00
478433-2 Arista, Sociedad Anénima 32200 - 1 Baja cuantia 20/06/2022 Sillas ergonomicas con apoya brazos, color negro. Q 24,957.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 9 Baja cuantia 20/06/2022 Consumo correspondiente a junio 2022 Q 820.25
Libros de texto Comprendiendo las Matematicas
Distribuidora de Libros Modernos, . . Financieras, Tercera Edicion, para el curso Matematica
8149606-0 Sociedad Andénima 24600 - 2 Baja cuantia 20/06/2022 Financiera II, del Programa de Estudios Superiores 2021+ Q 13,500.00
2022
2901043-8 Offymarket, Sociedad Anénima 32200 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 Archivos laterales Q 17,250.00
2901043-8 Offymarket, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 Marcos metalicos para gavetas Q 2,721.36
7791014-1 Del Cid Pena, Heidy Carolina 19600 - 3 Baja cuantia 21/06/2022 Articulos decorativos para actividad del mes de junio. Q 8,650.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 Guias para fluxéometro Q 8,750.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 Manecillas para fluxémetro Q 11,700.00
1533772-3 De Leon Coronado, Silvia Yadira 26900 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 Pomos de pegamento super bonder Q 515.00
Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad . . Cambio de cabezales de direccion, pastillas y
33291-7 Anob6nima 16500 - 1 Baja cuantia 21/06/2022 rectificacion de discos de freno la UM-041 Q 4,131.81
1494045-0 PriceSmart ﬁggﬁifa)’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 21/06/2022 Abarrotes 0 209.40
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 21/06/2022 Abarrotes Q 270.70
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737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 21/06/2022 Abarrotes 0 282.45
Anoénima

1494045-0 PriceSmart (i‘rﬁ;ﬁfa}’ Sociedad 21100-2 | Bajacuantia | 21/06/2022 Abarrotes o) 165.90

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 21/06/2022 Abarrotes Q 308.90
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 21/06/2022 Abarrotes 0 353.60

Anoénima
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja cuantia 21/06/2022 Atenciones en el interior del pais Q 600.00

10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia | 21/06/2022 | Alimentos para reu}.‘zgiez;iz égazbalo del 20 al 24 de Q 834.15

2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja cuantia 21/06/2022 Cambio de combinacién en puertas de boveda Q 2,125.00

7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 21/06/2022 Alimentos para reuniones de trabajo del 16.06.2022 Q 1,470.00

2526206-g | ndustria Pamﬁ[i"’r‘l‘é‘r’f;fas"pan’ Sociedad | »1100-1 | Bajacuantia | 21/06/2022 | Alimentos para reuniones de trabajo del 17.06.2022 | Q 240.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 28100-1 Baja cuantia | 21/06/2022 |C°Pia de llaves, apertura(i:’ :/Sé“to“os’ apertura equipos| 905.00

9117509-p | Restaurante Ciisgzifg;pe“o’ Sociedad | 51100-1 | Bajacuantia | 21/06/2022 |  Alimentos para reunion de trabajo del 17.06.2022 Q 729.00
228305-0 | Empresa Eléctrica Municipal de Jalapa | 11100-2 Baja cuantia | 21/06/2022 | Servicio deenergia eléctrica, meses de febrero, marzo, |, 134.90

abril y mayo 2022
. . . Canon de agua y servicio de drenaje, meses de febrero,

9481260-8 Empresa Municipal de Agua Jalapagua 11200-2 Baja cuantia 21/06/2022 marzo, abril y mayo 2022 Q 120.00
312811-3 Tornillos Basauri, Sociedad Anénima 26900-1 Baja cuantia 21/06/2022 Fijador de rosca Q 35.00
247745-9 Ricza, Sociedad An6nima 29800-7 Baja cuantia 21/06/2022 Manguera de llave mezcladora Q 1,418.46
409777-7 Municipalidad de Coban, Alta Verapaz | 11200-2 Baja cuantia | 21/06/2022 | Canondeaguay Semag S;erenaﬁ’ al mes de junio | 71.00

Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 21/06/2022 | Renovaciéon de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
538207-6 Intelaf, Sociedad An6nima 29800-1 Baja cuantia 21/06/2022 Splitters HDMI y cargadores USB Q 400.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 21/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 29.50
Desarrollo Comercial Guatemalteco, . . .
735121-6 Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 21/06/2022 Agua purificada Q 112.00
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 38100 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Actualizacion de software Data Center Expert Q 16,182.00
5151457 Electrénica Co.rnumcam‘on.es y Servicios, 29800 - 2 Baja cuantia 227062022 Sensor de cinta, pgra sustiuir det_er.l‘orado en aire 0 4,130.00
Sociedad Anénima acondicionado de precision
1277038-8 | Redes y Tecnologia, Sociedad Anénima | 16800 -5 | Bajacuantia | 22/06/2022 | Mantenimientoy soporte técnico al equipo balanceador | 2,897.00
secundario ELFIQ
149982-3 Maderas y Maggéﬁg:res’ Socledad | »1400-1 | Bajacuantia | 22/06/2022 Tablas de pino tratado Q  2,980.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17100- 1 | Bajacuantia | 22/06/2022 | Mano deobray materiales por quitar € instalar azulejo | 9,500.00
danado y tuberia por mantenimiento de instalaciones.
459368-5 Ochoa Choque, Natalio 32900 - 4 Baja cuantia 22/06/2022 Equipo de aire acondicionado Q 11,670.00
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459368-5 Ochoa Choque, Natalio 29800 -2 | Bajacuantia | 22/06/2022 Filtros de espesor para reemplazar deteriorados en | (54 335 g
equipos de aire acondicionado

666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 | Bajacuantia | 22/06/2022 |Suministro e instalacion de vidrio por mantenimiento de| 34,5 g9

instalaciones.

) P . . . p Modificacion y reinstalacion de ventana de aluminio
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 2 Baja cuantia 22/06/2022 existente Q 125.00
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja cuantia 22/06/2022 Reparacion de reloj horofechador deteriorado Q 860.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 29800 - 7 Baja cuantia 22/06/2022 Unidades de control con bateria Q 6,114.29
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja cuantia 22/06/2022 Reparacion de reloj horofechador deteriorado Q 520.00
461346-5 Quinénez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Reparacion de mobiliario Q 495.00
627493-5 Asociacion de Perfggtas de Guatemala 12100 - 3 Baja cuantia 22/06/2022 Publicacion con informacion econémica en revista APG | Q 8,000.00
2917536-4 Najarro Jumique, Marco Antonio 17100-1 | Bajacuantia | 22/06/2022 | Materialesy mano de obra por sustitucion de techode | 15 560 0
palma deteriorado
459368-5 Ochoa Choque, Natalio 16100 -2 | Bajacuantia | 227062022 |Medificacion de mecanismo de filtrado de equipos de aire| g 530 gg
acondicionado tipo split
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 16100-2 | Baja cuantia | 22/06/2022 |Modificacion de filtrado i;g‘l‘;‘i’t"s de aire acondicionado| 14 914 0
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Suministro y aplicaciéon de pintura Q 1,860.00
9775373-4 Aquatica, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Mano de obra por sustitucién de mosaico Q 15,960.00
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17400 - 4 | Bajacuantia | 22/06/2022 Fabricacion e instalacién de bandejas de lamina Q 4,400.00
galvanizada
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 9 Baja cuantia 22/06/2022 Servicio de mantenimiento a sistema de bombeo Q 10,399.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 18200-2 | Bajacuantia | 22/06/2022 | Serviciode andlisis microbiolégico y fisicoquimico de | 1,150.00
agua potable de las instalaciones

4012189-5 | Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander | 16200 -2 | Baja cuantia | 22/06/2022 Reparacion, lavado, lubricacion y accesorios para Q 955.00

horofechador
459368-5 Ochoa Choque, Natalio 16100-2 | Bajacuantia | 22/06/2022 |Reacondicionamiento de sistema de filtrado en equipode| 4 755 o9

aire acondicionado
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 -4 | Bajacuantia | 22/06/2022 |Materiales y mano de obra por reparacion de tuberias de| 6,268.00
drenaje danadas y abastecimiento de agua para mechero
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 | Bajacuantia | 22/06/2022 Servicio correctivo i‘;;?: diza“ble en ingreso de Q 2,300.00
666549-7 Loépez Ruiz, Marvin Amilcar 19900 - 6 Baja cuantia 22/06/2022 Corte de vidrios existentes Q 425.00
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 2 | Bajacuantia | 22/06/2022 Suministro ¢ instalacién de vidrios y mampara por | 3,815.00
mantenimiento de instalaciones

666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 2 Baja cuantia 22/06/2022 Desinstalacion de ventanal de aluminio Q 475.00
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 29700 -1 | Bajacuantia | 22/06/2022 Lamparas ultravioleta, para equipos de aire Q  11,600.00

acondicionado
79736-9 Productos Eléctricos Centroamericanos, 29700 - 1 Baja cuantia 227062022 Materiales para acometida eléctrica de equipo de 0 6,140.00

Sociedad An6énima

trituraciéon y compactacion
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4672011-1 Sercli, Sociedad An6énima 28100 -1 Baja cuantia 22/06/2022 |Bastidores metalicos, para equipos de aire acondicionado| Q 24,800.00
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 | Cambio de accesorios del sistema de audio de la UM-102| Q 650.00
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 29800 - 4 Baja cuantia 22/06/2022 Accesorios para el sistema de audio, para la UM-102 Q 2,600.00
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Servicio general de mantenimiento de la M-056 Q 445.00
432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 22/06/2022 Servicios de laboratorio Q 650.00
9117599-2 Restaurante Celeste Imperio, S.A. 21100 - 1 Baja cuantia 22/06/2022 Alimentos para reunion del 17-06-22 Q 8,019.00
3339899-2 Capilano Estudio, S.A. 32900 - 5 Baja cuantia 22/06/2022 Reloj de pared Q 3,920.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Cambio de combinacién en puertas de béveda Q 1,275.00
619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 13.06.2022 Q 550.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja cuantia 22/06/2022 Medicamento para botiquin Q 1,130.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 17100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Chapas, copias de llave, apertura de chapas Q 1,090.00
538207-6 Intelaf, Sociedad An6nima 29800-3 Baja cuantia 22/06/2022 Cables HDMI Q 1,350.00
538207-6 Intelaf, Sociedad An6nima 29100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Memorias USB Q 949.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Utiles de oficina Q 37.80
609172-5 Almacenes Siman, Sociedad Anénima 19600-9 Baja cuantia 22/06/2022 Atenciones en el interior del pais Q 1,500.00
9152588-8 Spengler de Leén, Carlos Gabriel 21100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 17.06.2022 Q 1,260.00
538207-6 Intelaf, Sociedad An6nima 29800-3 Baja cuantia 22/06/2022 Conector y cables HDMI Q 672.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 22/06/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 20.06.2022 Q 1,720.00
842357-1 Aplicaciones Adlféiﬁ‘a“a’ Sociedad 17100 -2 | Bajacuantia | 23/06/2022 Suministro y aplicacion de pintura Q 344575
524796-9 Proyectos y Suministros Industriales, | 5500, 3 | Baja cuantia | 23/06/2022 Piezas de canal legrand Q 2,850.00
Sociedad An6nima
461346-5 Quinénez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 23/06/2022 Mantenimiento del mobiliario Q 1,595.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28100 - 1 Baja cuantia 23/06/2022 Sujetadores de puertas Q 1,844.40
7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 23/06/2022 Anginovag 10mg Q 10,920.00
7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 23/06/2022 Miflonide Q 9,300.00
Compania Farmacéutica Lanquetin, . .
32081-1 Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 23/06/2022 Nasonex spray nasal para adulto Q 24,599.54
432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 23/06/2022 Servicios de laboratorio Q 275.00
117625-0 Tecnicentro g;iﬁfnfam Sociedad 16500 -1 | Bajacuantia | 23/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-068 Q 514.00
Distribuidora Reencauchadora y . .
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 29800 - 4 Baja cuantia 23/06/2022 Llantas para la UM-170 Q 13,000.00
. . . . Materiales y mano de obra por mantenimiento de

5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Q 21,534.00

instalaciones.
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9667709-0 Castillo Lopez, Melvin Augusto Ranferi 26800 - 3 Baja cuantia 24/06/2022 Protectores plasticos individuales para billetes Q 3,750.00
9667709-0 Castillo Lopez, Melvin Augusto Ranferi 26800 - 3 Baja cuantia 24/06/2022 Protectores plasticos individuales para billetes Q 5,000.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 6 Baja cuantia 24/06/2022 Servicio de lavanderia Q 275.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Servicio de lavanderia Q 300.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Servicio de lavanderia Q 1,166.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Servicio de lavanderia Q 594.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 27400 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 | Bolsas de cal para encalado de arboles en instalaciones. | Q 1,950.00
6955369-6 Lopez Gonzalez, Fernando David 16400 -2 | Baja cuantia | 24/06/2022 | Servicio de mantenimiento preventivo y reparacion por | 6,925.00
mantenimiento del equipos.
) . . . Mano de obra por desinstalar y desarmar estanterias de

6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 16200 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 metal Q 750.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Mantenimiento de puerta tipo reja de metal Q 575.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Cubetas de alkapool Q 2,691.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Galones de Algisol Q 12,906.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Cubetas de Duraclor Q 7,827.30
4156557-6 Grupo Farmagua, Sociedad An6énima 26600 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Pedialyte Q 2,647.50
1956785-5 Reyes Garcia, Karen Elizabeth 18500 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Capacitacion del idioma inglés matutino. Q 2,024.00

33291-7 Cofino Stahl y C‘orr.lpama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 247062022 Repuestos internos por servicios de mantenimiento de la 0 136.00

Anoénima UM-203
Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad . . Utiles y productos de limpieza para uso en
33291-7 Anénima 29200 -1 Baja cuantia 24/06/2022 mantenimiento de la UM-203 Q 32.53
Cofifio Stahl y Compaiiia, Sociedad . . . ..

33291-7 Anénima 26200 - 2 Baja cuantia 24/06/2022 Lubricantes para uso en mantenimiento de la UM-203 | Q 679.01

153623-0 Clutches de Sr‘fj;f;n:la Sociedad 29800 -4 | Bajacuantia | 24/06/2022 Juego de pastillas de frenos para la UM-174 Q 519.70

153623-0 Clutches de Z‘:j‘;f;l:la Sociedad 16500 -1 | Baja cuantia | 24/06/2022 Rectificacion de discos de frenos de la UM-174 Q 111.06
9587999-4 Monterroso Verdén, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 24/06/2022 Lavado de vehiculos Q 1,690.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 24/06/2022 Abarrotes Q 183.40
8312043-2 Sabores de Asia, Sociedad An6énima 21100-2 Baja cuantia 24/06/2022 Abarrotes Q 94.00
8821696-9 Multiempaques, Sociedad Anénima 19600-4 Baja cuantia 24/06/2022 Vasos corrugados de carton Q 599.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 24/06/2022 Sello con aparato Trodat Q 235.00
11049854-2 Jonathan Edgardo Tello Tinti 24300-2 Baja cuantia 24/06/2022 Cajas de cartén Q 105.40
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad | 59300-1 | Baja cuantia | 24/06/2022 Jab6n para manos Q 79.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 24/06/2022 Abarrotes Q 99.90
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 24300-2 Baja cuantia 24/06/2022 Rollos de mayordomo Q 83.60
1494045-0 PriceSmart ﬁggﬁifa)’ Sociedad 26800-3 | Bajacuantia | 24/06/2022 Caja de guantes desechables para alimentos Q 70.95
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja cuantia 24/06/2022 Cambio de combinacién en puerta de boveda Q 425.00
11049854-2 Jonathan Edgardo Tello Tinti 24300-2 Baja cuantia 24/06/2022 Cajas de cartén para actividades Q 585.00
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700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 24/06/2022 Utiles de oficina Q 1,660.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 24/06/2022 Hules para sellos Q 130.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 24/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 113.75
9029489-0 S & F Print, Sociedad An6nima 24300-2 Baja cuantia 24/06/2022 Stickers impresos full color para actividad Q 530.00
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja cuantia 24/06/2022 Libras de café Q 845.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 24/06/2022 Abarrotes Q 100.00
97976-7 Distribuidora AESESESZIC&’ Sociedad 11300-2 | Bajacuantia | 24/06/2022 Recarga telefonica Q 99.00
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 26800-3 Baja cuantia 24/06/2022 Cajas plasticas Q 127.32
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia | 24/06/2022 Libras de café Q 1,148.75
Anonima
. . P Servicio de extraccion de basura, abril, mayo y junio
737526-3 Denis Manuel Alan Maas Gularte 17100-5 Baja cuantia 24/06/2022 2022 y excedente de abril 2022 Q 350.00
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja cuantia 24/06/2022 Galones de gasolina diesel y regular Q 2,500.00
9757862-2 SOL-PRAC, Sociedad Anénima 29700-1 | Compra Directa | 24/06/2022 Adquisicién de un mil (1,000) pies de cable para Q  32,880.00
comunicacién de modulos de control de acceso
Productos del Aire de Guatemala, . . .. -
837297-7 . L. 16100 - 3 Baja cuantia 27/06/2022 | Mantenimiento y renta de cilindros de producto gaseoso | Q 3,120.00
Sociedad An6nima
499184-2 Proteccion Elifl‘;t;:’lzfa Sociedad 29800 - 8 | Bajacuantia | 27/06/2022 Repuestos para barreras del sistema de seguridad Q  20,202.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 27/06/2022 Divisiones de acrilico transparente Q 1,950.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 27/06/2022 Domo protector tipo cubo Q 890.00
. . . . . Reparaciéon de pasadores de mordazas de freno delantero
9065161-8 Inversiones Coner, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 27/06/2022 y cambio de bobina de motor de la UM-091 Q 1,261.00
32207-5 Hotel Camino Real, Sociedad Anénima | 18500 - 4 | Baja cuantia | 27/06/2022 | Hospedaje de expositor de la conferencia Tendencias de |, 3,513.60
Gestion Humana
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja cuantia 27/06/2022 Servicio general de mantenimiento de la M-050 Q 1,005.00
8269130-4 Méndez Velasquez, Brandon Gregorio 19600 - 3 Baja cuantia 27/06/2022 Compra de alimentos para actividad del personal Q 7,163.00
6248203-3 Sistemas Integrados de Hidroaire, 26900-3 Baja cuantia | 27/06/2022 Litros de liquidos higienizadores 0 497.00
Sociedad Andénima
892599-0 Velasquez y Velasquez De Rivas, Maria 17100-5 Baja cuantia 277062022 Servicio de hmpleza. de 'local y areas verdes al mes de 0 1,500.00
Candelaria junio de 2022
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 24300-2 | Bajacuantia | 27/06/2022 Toallas de papel Q 140.00
Anonima
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . P - .
732884-2 . LS 29100-1 Baja cuantia 27/06/2022 Utiles de oficina Q 653.65
Sociedad An6nima
1494590-8 Sophos, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 27/06/2022 Publicaciones La Economia Atrapada Q 500.00
499184-2 Proteccion Elec‘trf)nlca, Sociedad 29800 - 8 Baja cuantia 28/06/2022 Repuestos para barreras (‘ie} sistema de seguridad 0 10,973.79
Anénima electronica
3413742-4 | Smart Comunicacién, Sociedad Anénima| 11300 - 4 Baja cuantia 28/06/2022 Servicio de enlace dedicado al internet Q 10,456.32
7460162-8 Sintegradas, Sociedad Anénima 16800 - 1 Baja cuantia 28/06/2022 Mantenimiento preventivo a equipos marca HP Q 13,860.00
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3413742-4 | Smart Comunicacién, Sociedad Anénima| 11300 - 4 Baja cuantia 28/06/2022 Servicio de enlace dedicado al internet Q 5,241.60
9860715-4 Electroma de Ai‘;itifn”;ala’ Sociedad 29700 -1 | Bajacuantia | 28/06/2022 Flipones Q 4,347.64
2663900-9 Regalado Oliva, Rita Maria 19600 - 4 Baja cuantia 28/06/2022 Servicio de alimentos reuniéon Q 1,300.00
169943-1 Délica, Sociedad Anénima 21100 -1 Baja cuantia 28/06/2022 Alimentos para reuniéon del 22-06-2022. Q 3,700.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29100 - 1 Baja cuantia 28/06/2022 Cintas para impresora LQ-590. Q 3,000.00
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 -1 | Bajacuantia | 28/06/2022 | Srvicio gengf;{)‘ii??;;f;g:f;ﬁi ggi“ﬁcmm de | o 2,553.00
33291-7 Cofino Stahl y Cf)n.lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 28/06/2022 Servicio general de mantenimiento y cambio de patillas 0 6.620.09
Anoénima de freno de la UM-174
33291-7 Cofifio Stahl ifgﬁiima’ Sociedad 20800 - 4 | Bajacuantia | 28/06/2022 Bateria para la UM-158 0 1,218.10
33291-7 Cofifio Stahl nggi‘:ma’ Sociedad | 59800 -4 | Bajacuantia | 28/06/2022 Bateria para la UM-083 Q 1,253.85
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia | 28/06/2022 | Alimentos para reunjlgrriiej ;gztzrabalo del 13 al 17 de Q 1,000.65
3237591-3 | Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima | 28100-1 | Bajacuantia | 28/06/2022 | Faduetesde armeufi’nlt‘;igaoeiesi‘:; de hule y botes de | 203.24
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 28/06/2022 Presentador Digital con apuntador Q 555.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26200-2 Baja cuantia 28/06/2022 Bote de grasa litica y rollo de estafio Q 318.23
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 28/06/2022 Abarrotes Q 123.45
2526206-g | mdustria Panlﬁf\ii‘r’f;fas"pan’ Sociedad | 1404 Baja cuantia | 28/06/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 24.06.2022 Q 240.00
57546-1 Productive Business Solutions 16800 - 1 | Bajacuantia | 29/06/2022 Mantenimiento de servidores marca Oracle 0 3,080.00
(Guatemala), Sociedad Anénima
57546-1 Productive Business Solutions 16800 -1 | Bajacuantia | 29/06/2022 Mantenimiento de servidores marca Lenovo Q  12,800.00
(Guatemala), Sociedad Anénima
679591-9 Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100-3 | Bajacuantia | 29/06/2022 Servicio de hmpliiz;:g:i?;;temmlenm de las 0 500.00
. . .. . . Fabricacion e instalacion de cerramiento de estructura
8766364-3 Unimasa, Sociedad An6nima 17100 - 2 Baja cuantia 29/06/2022 de madera por readecuacion de instalaciones Q 4,175.00
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 38100-2 | Bajacuantia | 29/06/2022 | Aictualizacion de hcenm;,sir‘fgo‘x;nRATS Profesional para 7,755.00
679591-9 Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100 -3 | Bajacuantia | 29/06/2022 Servicio de hmp‘i‘f;g;;?jenstemmlemo de las Q 1,500.00
398719-1 Database, Sociedad Anénima 38100-2 | Bajacuantia | 29/06/2022 ACtuahzamonaffuglcizzgin‘ies i;’;;“l’larfzg‘;n derechode | o 9 070.00
Tap de Centroamerica. Sociedad Suministro e instalacién de protectores de gradas y
6440844-2 P Anénima ’ 17100 - 1 Baja cuantia 29/06/2022 pelicula de privacidad por mantenimiento de Q 1,414.72
instalaciones.
2501876-0 Intelident, Sociedad Anénima 29100 - 1 Baja cuantia 29/06/2022 Almohadillas para huellas dactilares Q 1,198.00
6440844-2 Tap de Centroamerica, Sociedad 26800 -3 | Bajacuantia | 29/06/2022 Rollos de cinta de doble contacto 0 1,414.00

Anoénima
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679591-9 Najera Rios, Santos Francisco Javier | 17100-3 | Bajacuantia | 29/06/2022 Servicio de hmpliiz:tg;f:i?;;temmlenm de las 0 500.00
6440844-2 Tap de Ceni‘r’l‘?&ifa’ Sociedad 17100 -1 | Bajacuantia | 29/06/2022 Suministro e instalacién de pelicula de privacidad Q 276.84

486346-1 | Compania Internacional de Productosy | 6766 _ 4 | Baja cuantia | 29/06/2022 Téners Q 8,574.00

Servicios, Sociedad Anénima
Compania Internacional de Productos y . . .

486346-1 Servicios, Sociedad Anénima 26900 - 1 Baja cuantia 29/06/2022 Caja de pegamento Q 2,339.95
2375027-8 Epidauro, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 29/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-093 Q 588.00
2375027-8 Epidauro, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 29/06/2022 |Cambio de kit de clutch y volante de motor de la UM-105| Q 1,590.00
2375027-8 Epidauro, Sociedad An6énima 29800 - 4 Baja cuantia 29/06/2022 Kit de clutch y volante de motor para la UM-105 Q 10,300.00
10159476-3 Transportes FP, Sociedad Anénima 15500 -1 | Baja cuantia | 29/06/2022 Arrendamlem;f;ufl’;n;‘:rlap:iadzlsgiscﬁgz de mobiliario | 1,800.00
2517314-6 Banco Agromercantil de Guatemala, | 13140 ¢ | Baja cuantia | 29/06/2022 Atenciones en el exterior 0 7,158.64

Sociedad An6nima

709004-8 Grupo AB, Sociedad Anénima 21100 -1 Baja cuantia 29/06/2022 Alimentos para reunion del 24 /06/2022 Q 8,317.20

2517314-6 Banco Agromercantil de Guatemala, 19600-2 Baja cuantia | 29/06/2022 Atenciones en el interior del pais Q 718.32
Sociedad Anénima

2227588-6 Color Flex, Sociedad An6nima 26900-1 Baja cuantia 29/06/2022 Bote de pegamento industrial Q 930.00

982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-7 Baja cuantia 29/06/2022 Atencion para reunion de trabajo del 17.06.2022 Q 2,500.00

992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-1 Baja cuantia | 29/06/2022 Servicio de telefonia fija al mes de mayo de 2022 0 225.00

Sociedad An6nima

575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 29/06/2022 Correo y mensajeria nacional Q 145.75
10030578-7 | Robles Najera, i‘l’zjﬁne Mariadelos | »6500.1 Baja cuantia | 29/06/2022 Cilindro de gas Q 122.00

414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 24300-1 Baja cuantia 29/06/2022 Etiquetas para CD Q 380.00

700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 29/06/2022 Discos grabables CD-R Q 1,430.00
7985710-8 Evolucién de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja cuantia | 29/06/2022 Revision de escaner 0 250.00

Ané6nima
Contratacion de los trabajos de fabricaciéon e instalacion

559232-1 Constructora Caceres & Mazariegos, S.A.| 17100-2 Cotizacion 29/06/2022 |de una salida y un moédulo de gradas de emergencia para| Q 675,143.09

el auditorio del edificio anexo I del Banco de Guatemala.

499184-2 Proteccion Elec‘trf)nlca, Sociedad 34100 - 4 Baja cuantia 30/06/2022 Grabador de Vld.eO para uso en el sistema de 0 8.761.00

Anénima videovigilancia

499184-2 Proteccion Eii%t;?rﬁfa’ Sociedad 34100 - 4 Baja cuantia 30/06/2022 Camaras para uso en el sistema de videovigilancia Q 24,999.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 28100-1 | Bajacuantia | 30/06/2022 | Bases metahc:‘iss t‘:‘;z ﬁsz?éiﬁsgi?:ni?;naras’ parael | 171.88
4124424-9 Claudia Giovanna Catalan Rojas de 18500 - 1 | Bajacuantia | 30/06/2022 Capacitacién impartida Q 4,136.84

Aguirre
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Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en el 21 Congreso

3522444-4 . P ’ 13100 - 2 Baja cuantia 30/06/2022 | Panamericano de Lavado de Activos y Financiacioén de la 6,765.75
Sociedad An6énima . . < .

Proliferacion de Armas de Destruccion Masiva
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 19600 - 4 Baja cuantia 30/06/2022 Alimentos para reunion del 30-06-2022. 6,000.00
9065161-8 Inversiones Coner, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 30/06/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-136 826.00

Cofino Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio de mantenimiento, rectificacion de discos y de

33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 30/06/2022 rosca de mordaza de freno de la UM-078 4,000.07
9587999-4 Monterroso Veron, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 30/06/2022 Lavado de vehiculos 1,690.00
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja cuantia 30/06/2022 Servicio de mantenimiento de la M-005 430.00




